井冈山大学心理健康教育与咨询中心

心理字〔2017〕2号

关于公布第十届“5·25心理健康教育宣传周”
获奖名单的通知

各学院、医学部：
根据安排，心理健康教育与咨询中心在5月21日—6月4日举办了第十届“5·25心理健康教育宣传周”活动，活动期间开展了第六届大学生心理素质拓展比赛，现将比赛的获奖结果通知如下：
1．第六届大学生心理素质拓展比赛团体奖
一等奖：外国语学院
二等奖：电子与信息工程学院、商学院
三等奖：生命科学学院、化学化工学院、数理学院
优秀组织奖：教育学院、机电工程学院、政法学院、医学部
2．第六届大学生心理素质拓展比赛优秀指导老师
外国语学院：郭检生
电子与信息工程学院：李振昕
商学院：梁伟建
生命科学学院：钟 泓
化学化工学院：张 闻
数理学院：尹秋莲
教育学院：康敏昌
机电工程学院：郭美军
政法学院：康积勤
医学部：彭 芳

 心理健康教育与咨询中心
2017年6月5日

心理健康教育与咨询中心              2017年6月5日